
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ  
 

от 30.08.2024                                                                          № Г2-13-208/4 

 

Сургут 

 

О деятельности отряда ЮИД  

в образовательной организации 

 

На основании Плана работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма ОГИБДД УМВД по г. Сургуту 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать отряд ЮИД «ЖЕЗЛ» по пропаганде правил дорожного движения и 

профилактике детского дорожного - транспортного травматизма среди учащихся и 

их родителей в образовательной организации. 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД «ЖЕЗЛ» Махевскую М.И., педагога-

организатора. 

3. Утвердить состав отряда ЮИД «ЖЕЗЛ в количестве 12 человек. 

4. Назначить командиром отряда Галиакберову Талию, ученицу 11б класса.  

5. Координацию за деятельностью отряда ЮИД «ЖЕЗЛ» возложить на 

Зарывалову Н.В., заместителя директора по ВВВР. 

6. Ввести в действие деятельность отряда ЮИД «ЖЕЗЛ» с 01.09.2024г. 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025 

И.В. Лемешева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Приложение 1 к письму 

от 30.08.2024 № Г2-13-208/4 

 

Списочный состав отряда юных инспекторов движения «Жезл» 

на 2024-2025 учебный год 

№ ФИО участника Класс 

1. Глазычева Екатерина Константиновна 8в 

2. Низовец Ксения Ивановна 8в 

3. Волошина Ульяна Александровна 9б 

4. Летавина Дарья Сергеевна 10б 

5. Липская Арина Ильинична 10б 

6. Васькина Елизавета Сергеевна 10б 

7. Марцун Богдан Игоревич 10б 

8. Юденко Дарья Дмитриевна 11а 

9. Кондрашова Лада Викторовна 11а 

10. Сивухина Дарья Николаевна 11а 

11. Галиакберова Талия Марсовна 11б 

12. Осмоловский Глеб Андреевич 11б 

 


